
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RECTIFICACION PROMEDIO PETRAZZINI, FRANCESCA.

 
VISTO:

EL IF -2023-00493318-UNC-OM#FD de la Dirección de Oficialía, mediante el cual se informa la nómina de
estudiantes que han obtenido los mejores promedios y que se encuentran en condiciones de integrar el Cuadro de
Honor de la Facultad de Derecho por el período 2023-2024;

 Y CONSIDERANDO:

Que en Resolución Decanal 2023-664- consta la alumna PETRAZZINI, FRANCESCA. DNI 41964728. Con 
Promedio General: 9,07 siendo su promedio correcto al momento de seleccionar los miembros integrantes de cuadro
de honor 9.10.

 Por ello;

 EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Art.1°. Modificar en el CUADRO DE HONOR DE LA FACULTAD DE DERECHO, el promedio de PETRAZZINI,
FRANCESCA. DNI 41964728. Promedio General: 9,10

 2°: Regístrese, Hágase saber. Pase a Secretaria Académica, Dirección Oficialía, Dirección General de Enseñanza,
comuníquese, dese amplia difusión y oportunamente archívese


	fecha: Viernes 29 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1193-E-UNC-DEC#FD
		2023-09-25T19:30:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T12:22:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-29T12:22:09-0300
	GDE UNC




